



МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

12 сентября 2014 года

№ 96-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства труда
и социального развития Омской области

1. В подпунктах 1, 11 пункта 2, абзаце пятом подпункта 5 пункта 3 приложения № 1 "Порядок расчета должностных окладов руководителей бюджетных, автономных и казенных учреждений Омской области, находящихся в ведении Министерства труда и социального развития Омской области, их заместителей и главных бухгалтеров" к Положению о порядке и условиях установления должностных окладов и стимулирующих выплат руководителям бюджетных, автономных и казенных учреждений Омской области, находящихся в ведении Министерства труда и социального развития Омской области, их заместителям и главным бухгалтерам, утвержденному приказом Министерства труда и социального развития Омской области от 24 декабря 2009 года № 61-п слово "бюджетное" в соответствующих падежах заменить словом "автономное" в соответствующих падежах.

2. Внести в приказ Министерства труда и социального развития Омской области от 11 декабря 2014 года № 183-п "Об утверждении нормативов штатной численности организаций социального обслуживания, находящихся в ведении Омской области" следующие изменения:

1) в подпункте 12 пункта 1 слово "бюджетного" заменить словом "автономного";

2) в названии приложения № 12 "Норматив штатной численности бюджетного учреждения Омской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Исилькульского района" слово "бюджетного" заменить словом "автономного".

3. Внести в таблицу приложения № 1 "Ведомственный перечень государственных услуг, оказываемых государственными учреждениями Омской области, находящимися в ведении Министерства труда и социального развития Омской области" к приказу Министерства труда и социального

развития Омской области от 29 декабря 2015 года № 178-п следующие изменения:

1) в графе 6 строки 1:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2) Автономное стационарное учреждение социального обслуживания (далее – АСУСО) "Атакский психоневрологический интернат";";

2) в пункте 3 аббревиатуру "БСУСО" заменить аббревиатурой "АСУСО";

3) пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4) АСУСО "Куйбышевский дом-интернат для престарелых и инвалидов";";

4) пункт 7 изложить в следующей редакции:

"7) бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания (далее – БСУСО) "Кировский дом-интернат для умственно отсталых детей";";

5) пункт 16 изложить в следующей редакции:

"16) автономное учреждение Омской области (далее – АУ) "Комплексный центр социального обслуживания населения Исилькульского района";";

6) в пункте 17 аббревиатуру "БУ" заменить словами "бюджетное учреждение Омской области (далее – БУ)";

7) в пункте 6 графы 6 строк 2, 3, 5 аббревиатуру "БУ" заменить аббревиатурой "АУ".

Министр



В.В. Куприянов